Os (as) estagiários (as) cumprirão, a critério da Prefeitura Municipal de Marília, 25, 20 ou 15 horas
semanais.

1.3. Os valores de Bolsa Auxílio por mês para nível superior correspondem a:

• R$860,44 (oitocentos e sessenta reais e quarenta e quatro centavos) quando a jornada de
estágio for de 25 (vinte e cinco) horas semanais;

• R$688,36 (seiscentos e oitenta e oito reais e trinta e seis centavos) quando a jornada de
estágio for de 20 (vinte) horas semanais;

• R$516,27 (quinhentos e dezesseis reais e vinte e sete centavos) para uma jornada de 03 horas
diárias e 15 (quinze) horas semanais.

1.4. O Valor do Auxíiio Transporte Corresponderá a:

• R$99,00 (noventa e nove reais) por mês, quando a jornada de estágio for de 25 (vinte e cinco) ou